
DO.0101.20.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.80.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

w sprawie: ustalenia nowych skrótów katedr, laboratorium oraz redakcji 
czasopisma naukowego tworzących strukturę Instytutu Socjologii, 
Kognitywistyki i Filozofii 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 8 i art. 432 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), zgodnie 
z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni, w zw. z zarządzeniem nr R.Z.0211.40.2025 Rektora z dnia 6 czerwca 
2025 roku w sprawie: zmiany nazwy Instytutu Socjologii na Instytut Socjologii, Kognitywistyki 
i Filozofii zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Ustalam nowe skróty katedr, laboratorium oraz redakcji czasopisma naukowego tworzących 
strukturę Instytutu Socjologii, Kognitywistyki i Filozofii, które otrzymują poniższe brzmienie: 

Nazwa jednostki organizacyjnej 
Skrót jednostki 
organizacyjnej 

Katedra Kognitywistyki  KKog 

Katedra Filozofii i Etyki KFiE 

Katedra Socjologii Kultury i Zmian Społecznych  KSKiZS 

Katedra Zarządzania i Komunikacji Społecznej  KZiKS 

Katedra Metodologii Badań Społecznych  KMiBS 

Laboratorium Umysłów i Zachowań Zwierząt  LUiZZ 

Redakcja czasopisma naukowego „Argument: Biannual Philosophical Journal”  RABPJ 

§ 2 
Skróty, o których mowa w § 1, używane są w Systemie SIMPLE.ERP w odniesieniu do struktury 
instytutu obowiązującej od 1 października 2025 r. 
  



§ 3 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian,  
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 4 
W związku z zapisami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           
p.o. Rektora 

dr hab. Wojciech Bąk, prof. UKEN  
 


